
 

 

UCHWAŁA

 NR 224/XIX/12 

RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 26 października 2012 r. 

w sprawie połączenia Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej - Szpital im. dr J. Dietla 

w Krynicy Zdroju z Małopolskim Ośrodkiem Profilaktyki i Terapii Uzależnień w Nowym Sączu.  

Na podstawie art.12 pkt. 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. - Dz.U. 

2001 r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.) oraz art. 66 ust. 1 pkt. 1, ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 

o działalności leczniczej (Dz.U. Nr 112, poz. 654, z późn. zm.) Rada Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co 

następuje:  

§ 1.  

1. Dokonuje się połączenia następujących podmiotów leczniczych, dla których Powiat Nowosądecki jest 

podmiotem tworzącym:  

1) Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Szpital im. dr J. Dietla z siedzibą w Krynicy 

Zdroju, ul. Kraszewskiego 142 (przejmujący),  

2) Małopolskiego Ośrodka Profilaktyki i Terapii Uzależnień z siedzibą w Nowym Sączu, ul. Waryńskiego 

1 (przejmowany).  

2. Połączenie, o którym mowa w §1 ust. 1 następuje poprzez przeniesienie całego mienia przejmowanego 

Małopolskiego Ośrodka Profilaktyki i Terapii Uzależnień w Nowym Sączu na przejmujący Samodzielny 

Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej – Szpital im. dr J. Dietla w Krynicy Zdroju.  

3. Połączenie, o którym mowa w §1 ust. 1 nastąpi w terminie nie wcześniejszym niż 3 miesiące od dnia 

podjęcia niniejszej uchwały i nie później niż do dnia 30 marca 2013 r.  

§ 2.  

1. Z dniem połączenia, o którym mowa w §1 ust. 3 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej – Szpital 

im. dr J. Dietla w Krynicy Zdroju przejmuje zadania statutowe Małopolskiego Ośrodka Profilaktyki 

i Terapii Uzależnień w Nowym Sączu.  

2. Osobom korzystającym dotychczas ze świadczeń Małopolskiego Ośrodka Profilaktyki i Terapii Uzależnień 

w Nowym Sączu zapewnia się dalsze i nieprzerwane udzielanie świadczeń zdrowotnych przez Samodzielny 

Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej – Szpital im. dr J. Dietla w Krynicy Zdroju.  

                                                      

 Publikacja niniejszej uchwały nie uwzględnia ewentualnych czynności nadzorczych podejmowanych przez Wojewodę 

Małopolskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 listopada 2012 r.

Poz. 5549



§ 3.  

1. Z dniem połączenia, o którym mowa w §1 ust. 3 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej – Szpital 

im. dr J. Dietla w Krynicy Zdroju wstępuje we wszystkie stosunki prawne, których podmiotem był 

Małopolski Ośrodek Profilaktyki i Terapii Uzależnień w Nowym Sączu bez względu na charakter prawny 

tych stosunków.  

2. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej – Szpital im. dr J. Dietla w Krynicy Zdroju z dniem 

połączenia, o którym mowa w §1 ust. 3 przejmuje zobowiązania i należności Małopolskiego Ośrodka 

Profilaktyki i Terapii Uzależnień w Nowym Sączu wg stanu na dzień połączenia.  

§ 4. Mienie Małopolskiego Ośrodka Profilaktyki i Terapii Uzależnień w Nowym Sączu, wg stanu na dzień 

połączenia, z dniem połączenia, o którym mowa w §1 ust. 3 staje się mieniem Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej – Szpital im. dr J. Dietla w Krynicy Zdroju.  

§ 5. Pracownicy Małopolskiego Ośrodka Profilaktyki i Terapii Uzależnień w Nowym Sączu z dniem 

połączenia stają się, w trybie art. 231 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (Dz.U. z 1998 r. Nr 21, 

poz. 94, z późn. zm.), pracownikami Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Szpital 

im. dr J. Dietla w Krynicy Zdroju.  

§ 6. Nowa struktura organizacyjna Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Szpital 

im. dr J. Dietla w Krynicy Zdroju zostanie określona w statucie nadanym mu przez Radę Powiatu 

Nowosądeckiego.  

§ 7. Zobowiązuje się Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Szpital im. dr 

J. Dietla w Krynicy Zdroju do złożenia wniosku o wykreślenie Małopolskiego Ośrodka Profilaktyki i Terapii 

Uzależnień w Nowym Sączu z rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą oraz Krajowego 

Rejestru Sądowego niezwłocznie po upływie 3 miesięcy od dnia podjęcia niniejszej uchwały.  

§ 8. Z dniem połączenia, o którym mowa §1 ust. 3 odwołuje się Radę Społeczną Małopolskiego Ośrodka 

Profilaktyki i Terapii Uzależnień w Nowym Sączu powołaną Uchwałą Nr 57/IV/2011 Rady Powiatu 

Nowosądeckiego z dnia 18 lutego 2011 roku.  

§ 9. W Statucie Powiatu Nowosądeckiego, w Wykazie jednostek organizacyjnych Powiatu 

Nowosądeckiego, stanowiącym załącznik nr 3 do Statutu, skreśla się z dniem połączenia, o którym mowa § 1 

ust. 3 pkt. 7 o treści „Małopolski Ośrodek Profilaktyki i Terapii Uzależnień w Nowym Sączu”.  

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowosądeckiego.  

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego  

Jan Dziedzina 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5549


		2012-11-06T12:32:59+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




